
UCHWAŁA NR XLII/341/22
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 10 listopada 2022 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego doraźnej Komisji Kapituły Rady Miejskiej w Jaworze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 poz. 559) oraz § 
36 ust.1, § 38 ust.2 Statutu Gminy Jawor stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Jaworze nr 
II/4/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. (Dz. U.Woj.Dolnąskiego z 2018 r. poz. 6198) w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Jawor, Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego doraźnej Komisji Kapituły Rady Miejskiej w Jaworze powołuje się Pana Daniela 
Iwańskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GTAQK-LZSPV-PZIRI-TYNGH-KCYLN. Podpisany Strona 1




